
Ludzie  mają  już  dość
bandyckiej szajki z USA?
4 maja 2023
Ludzie na całym świecie mają już dość szajki bandyckiej, która
trzyma władzę w USA. W korporacyjnych mediach propagandowych
dochodzi również do buntu. Przykładem jest zwolnienie Tuckera
Carlsona przez Ruperta Murdocha. Ale nie tylko on wyłamuje się
z tego systemu. Pojawiają się kolejni.

Reszta świata również traktuje fałszywego Bidena i jego grupę
jak  pariasów.  Doszło  do  punktu,  w  którym  amerykańska
korporacja musiała zamordować i podmienić prezydentów Meksyku
i Turcji, dwóch byłych bliskich sojuszników, próbując zachować
kontrolę. Zarówno prezydent Turcji Recep Erdogan, jak i Lopeza
Obrador  z  Meksyku  nagle  zniknęli  z  widoku  publicznego  w
zeszłym  tygodniu  („pozytywny  wynik  testu  na  obecność
COVID-19”)  po  tym,  jak  skrytykowali  administrację  USA.

Źródła w CIA mówią, że zostali zabici bronią energetyczną.
Jednak sytuacja osiągnęła punkt, w którym wstręt do reżimu USA
jest  tak  powszechny,  że  zabicie  najwyższego  przywódcy  i
zastąpienie go niewolnikiem nie działa. Zarówno Erdogan, jak i
Obrador pojawili się ponownie, wyglądając o wiele młodziej!
Jeśli  jednak  okaże  się,  że  te  zastępstwa  zaczną  czytać
amerykańską  propagandę,  zostaną  natychmiast  usunięte,
ostrzegają źródła tureckie i meksykańskie. Turecki minister
spraw  wewnętrznych  Süleyman  Soylu,  który  mówił  w  imieniu
wielu,  powiedział,  że  „amerykańskie  imperium”  traci  swoją
reputację. „Europejczycy są zabójcami Waszyngtonu w Afryce.
Dlatego Afrykanie ich nienawidzą. Ostatecznie w końcu to cały
świat nienawidzi Ameryki”.

W  obecnej  sytuacji  ponad  85%  ludzi  i  narodów  na  świecie
zaczyna buntować się przeciw „porządkowi światowemu opartemu
na zasadach” Rockefellera. Nawet służalcza Europa już się de
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facto zbuntowała po tym co zrobił Marcon.

Palestyna  Jemen  i  Sudan  połączyły  wysiłki  i  dokonały
połączonego  ataki  wraz  z  sabotażem  hackerskim  na  system
przeciwrakietowy Żelazna Kopuła w Izraelu. Atak był skuteczny.

Teraz wygląda na to, że ostatnimi prawdziwymi niewolniczymi
państwami  Chazara  Rockefellera  są:  Ukraina,  Polska,  Korea,
Japonia i Tajwan. Jednak to się wkrótce zmieni. Japońska armia
ma  zamiar  rozpocząć  powstanie  na  pełną  skalę  przeciwko
niewolniczemu  reżimowi  premiera  Fumio  Kishidy,  który,  jak
wynika z opisów, jest kalką naszego premiera.

Najbardziej  widoczną  oznaką  upadku  niewolniczego  systemu
Chazarów  było  faktyczne  bankructwo  First  Republic  Bank.
Zostały przejęte pod kontrolę FDIC w zeszły weekend po tym,
jak deponenci wycofali 100 miliardów dolarów, czyli ponad 60%
depozytów w samym tylko marcu. Jest to część ogólnego buntu
narodu  amerykańskiego  przeciwko  ich  przestępczemu  i
oszukańczemu  systemowi  bankowemu,  który  w  ciągu  ostatniego
miesiąca zabrał z systemu wystarczająco dużo pieniędzy (co
najmniej 1,5 biliona dolarów), aby doprowadzić do bankructwa
wszystkie banki, a nie tylko Pierwszą Republikę. Ciekawe czym
JPMorgan  zapłacił  za  ten  bank?  Kolejnymi  pieniędzmi  z
powietrza?

Korporacja Stanów Zjednoczonych Ameryki, której właścicielem
jest Rockefeller, ukradła w kwietniu ludziom zwroty podatków,
w  ten  sposób  dała  sobie  wystarczająco  dużo  pieniędzy,  by
przetrwać do lipca br., ale szczury już teraz ratują się z
tonącego  statku.  Oświadczenie  Susan  Rice,  że  odchodzi  z
fałszywego  reżimu,  oznacza,  że  komunistyczna  frakcja
skupiona wokół Baracka Obamy rozstała się z Rockefellerami.
Ogółem ponad 47% „Drużyny A” Bidena złożyło rezygnację.

Dlatego wycofują się, ponieważ: Dochodzenie w sprawie zbrodni
rodziny  Biden  ujawniło  teraz,  że  co  najmniej  9  członków
rodziny  było  zaangażowanych  w  rodzinne  programy  prania



pieniędzy. Co najmniej 9 członków rodziny Bidena sprzedawało
dostęp  z  zyskiem  na  całym  świecie.  Są  definicją  rodziny
przestępczej.

Tu nie chodzi tylko o łapówki za wpływy, chodzi o handel
dziećmi w celu sprzedania ich jako niewolników seksualnych i
do zabicia.

Jest  jeszcze  wiele  innych  wiadomości,  ale  są  tak
nieprawdopodobne, że lepiej się z nimi powstrzymam, bo już
same te powyżej są wystarczająco mocne.
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